



INFORMASJON OM PRAKSIS FØRSTE STUDIEÅR

1. MÅLSETTING FOR PRAKSISPERIODEN

Studentene skal i løpet av praksisperioden gjøre seg kjent med organiseringen av praksisplassen og de samarbeidsinstanser som er aktuelle på praksisplassen. Praksisstudiet skal legge vekt på sosialt arbeid med enkeltpersoner og familier og inneholde forvaltningsarbeid/saksbehandling eller rådgivningsarbeid.

2. PRAKSISOPPGAVER /PRAKSISMAPPE

Vi ønsker at studentene skal bruke sine praksiserfaringer videre i den teoretiske delen av studiet. De skal i 1. praksisperiode lage en opplæringsplan, **en organisasjonsoppgave** og skrive en praksisrapport som skal samles i en **praksismappe**. Dette vil gi oss informasjon om hva de har fått prøve seg på i praksis, noe som er viktig når vi skal fordele praksisplasser i 3.klasse, slik at studentene får en så allsidig praksis som mulig i løpet av studiet.

En av oppgavene som skal sendes inn til skolen og brukes i forbindelse med undervisningsdagen i praksisperioden er organisasjonsoppgaven.

3. GJENNOM FØRING AV PRAKSISPERIODEN

Praksisperioden strekker seg over en periode på 9 uker (20.april – 19.juni) I løpet av denne perioden er studentene inne på skolen og har undervisning en dag i mai og avslutning den 15.juni 2015.

4. VEILEDER

Veileder bør fortrinnsvis være utdannet sosionom og ha minst to års yrkeserfaring etter avsluttet studium. Det vil imidlertid være aktuelt å bruke nærliggende yrkesgrupper som barnevernspedagog, vernepleier eller andre som har lang praksis innenfor fagområdet, og vi kan også diskutere andre løsninger.

Vi vil arrangere et praksisseminar onsdag 15. april for veiledere og studenter. Planlagt tid og sted er kl. 10.00 – 14.30 i Møllendalsveien 6-8. Vi går gjennom opplegget for praksis og veilederne vil få møte studentene de skal ha i praksis. For de som ønsker vil det bli gitt ytterligere informasjon til veilederne om det å ha student etter samlingen i et annet undervisningsrom fra ca. 13.30 – 14.30. Hver student og veileder får sin kontaktlærer fra skolen som vil være et bindeledd mellom skolen og praksisplassen.